
 
Uchwała Nr XXXIII/167/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia komunalnego w sprawie powierzenia Gminie 

Bytów zadania publicznego polegającego na zbieraniu i unieszkodliwianiu odpadów 

komunalnych z innymi Gminami w tym z Gminą Lipusz zgodnie z porozumieniem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  

1. Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do zawarcia porozumienia zgodnie z załączonym 

projektem. 

2. Dopuszcza się możliwość wprowadzenia zmian do projektu pod warunkiem ich 

wniesienia przez wszystkie strony porozumienia. 

3. Dalsze zmiany porozumienia następować będą zgodnie z treścią porozumienia. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lipusz przed podpisaniem ostatecznej wersji porozumienia do 

uzyskania akceptacji Rady Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                          Franciszek Lipiński 


